
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 31.07.2019 № 5/67 

           г. Шатура 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Шатурского 

муниципального района от 02.03.2019 № 5/17 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов, принятых органами 

местного самоуправления Шатурского муниципального района» 

 
 

 В связи с принятием постановления администрации городского округа 

Шатура от 17.06.2019 № 935 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных актов правовых актов органов местного самоуправления городского 

округа Шатура», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шатурского 

муниципального района от 02.03.2011 № 5/17 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов 

и проектов нормативных правовых актов, принятых органами местного 

самоуправления Шатурского муниципального района» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на официальном сайте городского округа Шатура в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                Ю.А.Самышев 

 

Глава городского округа                                                                                  А.Д.Келлер 

 


